
Uchwała Nr 185/1228/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli 

do składania oświadczeń woli związanych z realizacją uprawnień Starosty Stalowowolskiego, 

wynikających z przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 573 z późn. zm.). 

  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.), art. 35a, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 573 

z późn. zm.), § 14 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. 

w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz § 8, ust. 2, 3 i 7 Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego upoważnia Pana Tomasza Brymorę – Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli do składania oświadczeń woli związanych z realizacją 

uprawnień Starosty Stalowowolskiego, wynikających z przepisów ustawy o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 573 z późn. zm.). 

Upoważnienie obejmuje w szczególności uprawnienie do zawierania umów z podmiotami 

upoważnionymi do otrzymania świadczeń, finansowanych ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w ramach zadań Powiatu Stalowowolskiego określonych 

w przepisach ww. ustawy, składania wniosków o przyznanie środków, składania sprawozdań 

finansowych. 

§ 2. 

W przypadku nieobecności w pracy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 

do podejmowania wszelkich czynności określonych w § 1 upoważnia się Zastępcę Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pana Konrada Filara. 

 



§ 3. 

Upoważnienie zostaje wydane na czas nieokreślony. Wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania 

stosunku pracy. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 
  

 

 


